

INFORMACIJA APIE NUSTATYTUS LAIMĖTOJUS IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTIS

Paslaugų pirkimai

I. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA, ADRESAS IR KONTAKTINIAI DUOMENYS:

I.1. Perkančiosios organizacijos pavadinimas ir įmonės kodas: Viešųjų pirkimų tarnyba, 188656261

I.1.1. Adresas, pašto kodas: Kareivių g. 1, LT-08221 Vilnius

I.1.2. Kontaktiniai duomenys: Ieva Gajauskaitė, tel. (8 5) 219 7048, faks. (8 5) 213 6213, el. paštas Ieva.Gajauskaite@vpt.lt, interneto adresas www.vpt.lt, <https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt>

I.2. Viešųjų pirkimų tarnybos suteiktas pirkimo numeris: 187805

II. PIRKIMO OBJEKTAS:

II.1. Pirkimo pavadinimas: Viešųjų pirkimų rizikos valdymo informacinės sistemos priežiūros ir vystymo paslaugų pirkimas

II.2. Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas:

1. Viešųjų pirkimų rizikos valdymo informacinės sistemos vystymo paslaugos - 2 000 val. (vieno žmogaus darbo valandos). Vystymo paslaugos apima visą Viešųjų pirkimų rizikos valdymo informacinės sistemos (toliau - VPRV IS) ir jos integracijų funkcionalumą per visą preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpį. Planuojami VPRV IS vystymo darbai:

- Sukurti naują VPRV IS testavimo aplinką;
- CVP IS sistemoje sukurti naujas skelbimų ir ataskaitų formas;
- Peržiūrėti ir keisti Rizikos valdymo modelį ir vietoj ataskaitų įvertinti galimybes pradėti naudoti E. Sąskaitos duomenis;
- Pakoreguoti viešųjų pirkimų ir sutarčių rizikos valdymo Metodiką ir modelį bei atitinkamai modifikuoti VPRV IS, atsižvelgiant į teisės aktų pakeitimus;
- Taikant atitinkamą programinę įrangą prognozuoti rodiklių pokyčių reikalingumą ir modeliavimą naudojant logistinės regresijos ar lygiaverčius statistinius modelius bei istorinius duomenis.

2. Viešųjų pirkimų rizikos valdymo informacinės sistemos priežiūros paslaugos - 36 mėn. Nurodytam laikotarpiui priežiūros paslaugos apima visus veiksmus ir visus resursus, susijusius su VPRV IS klaidų taisymu ir sutrikimų šalinimu, pagalba darbo vietoje, taip pat Tarnybos naudotojų konsultavimu VPRV IS naudojimo ir veikimo klausimais.

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ:

III.1. Pirkimo dalies numeris ir pavadinimas (jei taikoma):

Viešųjų pirkimų rizikos valdymo informacinės sistemos priežiūros ir vystymo paslaugos

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas:

UAB „ELSYS PRO“ jungtinėje veikloje su UAB „S4ID“, 300064148.

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (su/be PVM): Sutarties vertė be PVM – 108 400,00 Eur, sutarties vertė su PVM – 131 164,00 Eur.

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Gautas vienintelis pasiūlymas (pasiūlymas atitinka Pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus).

III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: Duomenų bazių valdymo paslaugos; Rizikos rodiklių modeliavimo paslaugos.

IV. Šio skelbimo išsiuntimo data: 2017-08-21